
ПРОТОКОЛ № 8 

засідання приймальної комісії 

ВНЗ «Київський університет ринкових відносин» 

 

від 25.08.2022р. 

Присутні 8 із 9 членів приймальної комісії 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Про затвердження складу комісії з оцінювання мотиваційних листів вступників до ВНЗ 

«Київський університет ринкових відносин» в 2022 році.  

2. Про розгляд та оцінювання поданих мотиваційних листів вступників до ВНЗ 

«Київський університет ринкових відносин» в 2022 році. 

 

1. СЛУХАЛИ: 

Голову приймальної комісії про формування складу комісії з оцінювання мотиваційних 

листів вступників до ВНЗ «Київський університет ринкових відносин» в 2022 році. 

 

1. ПОСТАНОВИЛИ: 

1.1. Затвердити склад комісії з оцінювання мотиваційних листів вступників до ВНЗ 

«Київський університет ринкових відносин» в 2022 році: 

Голова комісії: 

к.е.н., доцент Черевань І.В. – ректор Вищого навчального закладу «Київський університет 

ринкових відносин»; 

Заступник голови комісії: 

к.е.н., доцент Бородіна О.М. –  проректор з науково-педагогічної роботи; 

Члени комісії:        

Ланіна О.В. – директор Коледжу ВНЗ «Київський університет ринкових відносин» – 

технічний секретар приймальної комісії; 

к.е.н., доцент Безпаленко О.В. – голова циклової випускової комісії з фінансів і 

підприємництва; 

Левківська Г.П. – проректор з гуманітарної освіти та виховної роботи. 

Голосували: «за» – 8; «проти» – немає, «утримались» – немає. 

 

2. СЛУХАЛИ: 

Голову приймальної, яка представила на розгляд та оцінювання поданих мотиваційних 

листів вступників до ВНЗ «Київський університет ринкових відносин» в 2022 році: 

 
1.  Шитюк Вікторія Олександрівна 31.01.2005 
2.  Корж Дар`я Сергіївна 28.03.2005 
3.  Стражник Орина Сергіївна 26.01.2005 
4.  Солдаткіна Анастасія Андріївна 11.11.2004 
5.  Тарасова Юлія Сергіївна 07.10.2004 
6.  Семеновець Софія Олександрівна 26.01.2005 
7.  Новікова Марина Ігорівна 08.02.2005 
8.  Куц Олександр Олександрович 02.02.2005 
9.  Куц Олександр Олександрович 02.02.2005 
10.  Пінчук Ольга Олексіївна 18.06.2005 
11.  Олійник Данііл Павлович 19.07.2004 
12.  Олійник Данііл Павлович 19.07.2004 
13.  Топчій Богдан Віталійович 10.02.2005 
14.  Лук`яненко Юлія Анатоліївна 25.04.2005 
15.  Марєєва Аліна Максимівна 20.11.2004 
16.  Коренюк Мар`яна Русланівна 27.08.2005 



17.  Турченко Олександра Андріївна 30.05.2005 
18.  Карпо Ярослав Ігорович 20.06.2003 
19.  Ашихман Милана Андріївна 27.05.2005 
20.  Федоров Богдан Миколайович 08.04.2005 
21.  Данилюк Артем Олександрович 28.08.2005 
22.  Ілюхіна Валерія Миколаївна 24.12.2004 
23.  Яворська Анюта Олександрівна 19.09.2004 
24.  Чапча Олександра Русланівна 08.08.2005 
25.  Донда Ольга Юріївна 14.02.2005 
26.  Книш Аліна Віталіївна 10.11.2005 
27.  Кербут Олеся Вікторівна 20.10.2004 
28.  Ктітор Валерія Володимирівна 02.05.2005 
29.  Вишневецька Вікторія Олексіївна 12.08.2005 
30.  Яресько Дарина Дмитрівна 30.08.2005 
31.  Кучер Вікторія Юріївна 29.06.2005 
32.  Капоріна Аліна Андріївна 20.11.2005 
33.  Існюк Аліна Олександрівна 17.10.2004 
34.  Білявська Софія Юріївна 26.03.2005 
35.  Водоп`ян Ангеліна Олегівна 19.07.2005 
36.  Мушик Іванна Романівна 28.11.2004 
37.  Іванисько Крістіна Юріївна 12.11.2004 
38.  Тарасюк Юлія Олексіївна 17.09.2004 
39.  Жебель Альбіна В`ячеславівна 29.03.2005 
40.  Григораш Матвій Андрійович 10.05.2005 
41.  Рябцун Ірина Вікторівна 06.02.2003 
42.  Кравцова Дар`я Олексіївна 28.09.2005 
43.  Неудачина Анастасія Ігорівна 21.01.2005 
44.  Козловська Євгенія Євгеніївна 09.02.2005 
45.  Комендяк Ілля Андрійович 26.07.2005 
46.  Макарічева Яна Олександрівна 06.03.2004 
47.  Зозуленко Крістіна Романівна 27.09.2005 
48.  Васильков Руслан Олександрович 09.07.2005 
49.  Сабовський Олександр Сергійович 22.03.2005 
50.  Сілка Анатолій Сергійович 27.12.2004 
51.  Туманська Дарья Костянтинівна 20.10.2004 
52.  Клименко Олексій Святославович 22.11.2004 
53.  Мадзуренко Анастасія Сергіївна 03.03.2005 
54.  Чміль Костянтин Сергійович 07.07.2004 
55.  Чміль Костянтин Сергійович 07.07.2004 
56.  Кацубінський Михайло Володимирович 13.11.2003 
57.  Кожінова Анна Русланівна 25.06.2005 
58.  Нечай Денис Русланович 10.06.2005 
59.  Чемерис Тетяна Костянтинівна 01.01.2003 
60.  Козлов Ілля Олегович 02.08.2004 
61.  Головін Антон-Філіп Ігорович 27.04.2005 
62.  Ледяйкіна Стефанія Сергіївна 10.12.2004 
63.  Ледяйкіна Стефанія Сергіївна 10.12.2004 
64.  Ледяйкіна Стефанія Сергіївна 10.12.2004 
65.  Ледяйкіна Стефанія Сергіївна 10.12.2004 
66.  Бур`ян Нікіта Іванович 02.12.2004 
67.  Хлань Катерина Василівна 11.06.2005 
68.  Хлань Катерина Василівна 11.06.2005 
69.  Войтович Вероніка Богданівна 16.08.2003 
70.  Хмарук Анна Володимирівна 15.10.2004 
71.  Шум Анастасія Русланівна 11.03.2004 
72.  Жовтобрюх Данііл Вячеславович 20.08.2003 
73.  Мосієнко Марина Сергіївна 14.08.2005 



74.  Ковтун Тетяна Іванівна 29.08.2005 
75.  Ковтун Тетяна Іванівна 29.08.2005 
76.  Чумаченко Володимир Олександрович 28.01.2005 
77.  Поважна Ольга Тарасівна 14.05.2005 
78.  Набока Анжеліка Анатоліївна 04.12.1993 
79.  Хмелівська Софія Володимирівна 28.09.2005 
80.  Чупринська Карина Валеріївна 21.03.2005 
81.  Чупринська Карина Валеріївна 21.03.2005 
82.  Резнік Сабріна Вікторівна 14.02.2005 
83.  Резнік Сабріна Вікторівна 14.02.2005 
84.  Скирда Валерія Вікторівна 21.10.2004 
85.  Рабко Валентин Євгенович 28.07.2005 
86.  Шелегеда Вікторія В`ячеславівна 07.10.2004 
87.  Моісєєва Катерина Олегівна 01.05.2005 
88.  Трощ Олег Владиславович 22.08.2004 
89.  Павлушкін Олексій Олександрович 08.09.2005 
90.  Клещенко Роман Віталійович 27.12.2005 
91.  Буторін Іван Олександрович 14.05.2005 
92.  Висоцький Клім Олександрович 02.03.2004 
93.  Письменний Максим Романович 11.04.2005 
94.  Фасій Євгеній Михайлович 16.06.2005 
95.  Хоменко Анастасія Олегівна 17.01.2004 
96.  Хоменко Анастасія Олегівна 17.01.2004 
97.  Якименко Альона Миколаївна 26.09.2005 
98.  Клименко Поліна Андріївна 09.12.2004 
99.  Бондар Владислав Вікторович 21.06.2005 
100.  Щур Ігор Денисович 04.08.2005 
101.  Стовба Анна Василівна 16.11.2004 
102.  Максутов Олександр Миколайович 15.03.2005 
103.  Бондаренко Валерія Віталіна Олегівна 06.02.2004 
104.  Ремез Анна Олександрівна 15.11.2003 
105.  Ремез Анна Олександрівна 15.11.2003 
106.  Богатирьов Ростислав Анатолійович 30.08.2005 
107.  Єременко Ілля Сергійович 15.08.2005 
108.  Гоч Олександр Ігорович 26.02.2005 
109.  Єльніков Вячеслав Віталійович 15.06.2005 
110.  Завойська Анастасія Олександрівна 11.11.2004 
111.  Хряпко Діана Леонідівна 07.02.2005 
112.  Єрьомін Владислав Євгенович 12.06.2005 
113.  Дузяк Олександра Олександрівна 12.09.2004 
114.  Ващук Віолета Миколаївна 02.07.2005 
115.  Петрик Єгор Русланович 05.12.2004 
116.  Жигульський Антон Валерійович 03.03.1995 
117.  Зубець Валерій Миколайович 07.02.2005 
118.  Зубець Валерій Миколайович 07.02.2005 
119.  Зубець Валерій Миколайович 07.02.2005 
120.  Созанська Дар`я Володимирівна 10.03.2005 
121.  Галицька Дар`я Павлівна 27.03.2004 
122.  Гречковський Михайло Сергійович 18.01.2005 
123.  Березіна Діана Олексіївна 28.12.2004 
124.  Кравець Галина Олександрівна 26.05.1995 
125.  Кравець Галина Олександрівна 26.05.1995 
126.  Комар Вікторія Сергіївна 05.02.2005 
127.  Горошко Леонід В`ячеславович 07.02.2005 
128.  Ганжа Зоряна Вадимівна 20.02.2005 
129.  Проценко Ірина Сергіївна 24.09.2005 
130.  Литвинова Марина Сергіївна 27.07.1997 



131.  Литвинова Марина Сергіївна 27.07.1997 
132.  Разумова Марія Олександрівна 03.03.2005 
133.  Юнусов Сулєйман Іданович 02.06.2005 
134.  Дятлов Василь Павлович 14.01.2005 
135.  Чернецька Іванна Олександрівна 10.12.2004 
136.  Чернецька Іванна Олександрівна 10.12.2004 
137.  Чернецька Богданна Олександрівна 10.12.2004 
138.  Чернецька Богданна Олександрівна 10.12.2004 
139.  Бунчук Аліна Віталіївна 13.09.2005 
140.  Гулій Олег Юрійович 23.09.2004 
141.  Іванов Андрій Юрійович 11.06.2005 
142.  Грищук Антоніна Олександрівна 22.07.2005 
143.  Снітко Євгеній Олександрович 23.05.2005 
144.  Шевченко Олександр Сергійович 25.04.2005 
145.  Савенко Наталія Сергіївна 12.05.2005 
146.  Кабакова Ольга Сергіївна 05.05.2005 
147.  Коломієць Римма Миколаївна 08.07.2005 
148.  Коломієць Римма Миколаївна 08.07.2005 
149.  Буніна Поліна Владиславівна 26.09.2004 
150.  Іванчук Анастасія Ігорівна 25.06.2005 
151.  Іванчук Анастасія Ігорівна 25.06.2005 
152.  Негуляй Анастасія Андріївна 01.07.2005 

 

2. ПОСТАНОВИЛИ: 

Згідно затверджених «Критеріїв оцінювання мотиваційних листів вступників до ВНЗ 

«Київський університет ринкових відносин»», оприлюднити наступні результати 

оцінювання поданих мотиваційних листів вступників до ВНЗ «Київський університет 

ринкових відносин» в 2022 році: 

 
1.  Шитюк Вікторія Олександрівна 31.01.2005 150 

2.  Корж Дар`я Сергіївна 28.03.2005 130 

3.  Стражник Орина Сергіївна 26.01.2005 120 

4.  Солдаткіна Анастасія Андріївна 11.11.2004 142 

5.  Тарасова Юлія Сергіївна 07.10.2004 154 

6.  Семеновець Софія Олександрівна 26.01.2005 128 

7.  Новікова Марина Ігорівна 08.02.2005 150 

8.  Куц Олександр Олександрович 02.02.2005 130 

9.  Куц Олександр Олександрович 02.02.2005 120 

10.  Пінчук Ольга Олексіївна 18.06.2005 142 

11.  Олійник Данііл Павлович 19.07.2004 154 

12.  Олійник Данііл Павлович 19.07.2004 128 

13.  Топчій Богдан Віталійович 10.02.2005 120 

14.  Лук`яненко Юлія Анатоліївна 25.04.2005 142 

15.  Марєєва Аліна Максимівна 20.11.2004 154 

16.  Коренюк Мар`яна Русланівна 27.08.2005 128 

17.  Турченко Олександра Андріївна 30.05.2005 150 

18.  Карпо Ярослав Ігорович 20.06.2003 130 

19.  Ашихман Милана Андріївна 27.05.2005 120 

20.  Федоров Богдан Миколайович 08.04.2005 142 

21.  Данилюк Артем Олександрович 28.08.2005 154 

22.  Ілюхіна Валерія Миколаївна 24.12.2004 128 

23.  Яворська Анюта Олександрівна 19.09.2004 150 

24.  Чапча Олександра Русланівна 08.08.2005 130 

25.  Донда Ольга Юріївна 14.02.2005 120 

26.  Книш Аліна Віталіївна 10.11.2005 142 

27.  Кербут Олеся Вікторівна 20.10.2004 154 



28.  Ктітор Валерія Володимирівна 02.05.2005 128 

29.  Вишневецька Вікторія Олексіївна 12.08.2005 150 

30.  Яресько Дарина Дмитрівна 30.08.2005 120 

31.  Кучер Вікторія Юріївна 29.06.2005 142 

32.  Капоріна Аліна Андріївна 20.11.2005 154 

33.  Існюк Аліна Олександрівна 17.10.2004 128 

34.  Білявська Софія Юріївна 26.03.2005 150 

35.  Водоп`ян Ангеліна Олегівна 19.07.2005 120 

36.  Мушик Іванна Романівна 28.11.2004 142 

37.  Іванисько Крістіна Юріївна 12.11.2004 154 

38.  Тарасюк Юлія Олексіївна 17.09.2004 128 

39.  Жебель Альбіна В`ячеславівна 29.03.2005 150 

40.  Григораш Матвій Андрійович 10.05.2005 120 

41.  Рябцун Ірина Вікторівна 06.02.2003 142 

42.  Кравцова Дар`я Олексіївна 28.09.2005 154 

43.  Неудачина Анастасія Ігорівна 21.01.2005 128 

44.  Козловська Євгенія Євгеніївна 09.02.2005 150 

45.  Комендяк Ілля Андрійович 26.07.2005 154 

46.  Макарічева Яна Олександрівна 06.03.2004 128 

47.  Зозуленко Крістіна Романівна 27.09.2005 150 

48.  Васильков Руслан Олександрович 09.07.2005 120 

49.  Сабовський Олександр Сергійович 22.03.2005 142 

50.  Сілка Анатолій Сергійович 27.12.2004 154 

51.  Туманська Дарья Костянтинівна 20.10.2004 128 

52.  Клименко Олексій Святославович 22.11.2004 150 

53.  Мадзуренко Анастасія Сергіївна 03.03.2005 128 

54.  Чміль Костянтин Сергійович 07.07.2004 150 

55.  Чміль Костянтин Сергійович 07.07.2004 154 

56.  Кацубінський Михайло Володимирович 
13.11.2003 

128 

57.  Кожінова Анна Русланівна 25.06.2005 150 

58.  Нечай Денис Русланович 10.06.2005 128 

59.  Чемерис Тетяна Костянтинівна 01.01.2003 150 

60.  Козлов Ілля Олегович 02.08.2004 120 

61.  Головін Антон-Філіп Ігорович 27.04.2005 142 

62.  Ледяйкіна Стефанія Сергіївна 10.12.2004 154 

63.  Ледяйкіна Стефанія Сергіївна 10.12.2004 128 

64.  Ледяйкіна Стефанія Сергіївна 10.12.2004 150 

65.  Ледяйкіна Стефанія Сергіївна 10.12.2004 120 

66.  Бур`ян Нікіта Іванович 02.12.2004 142 

67.  Хлань Катерина Василівна 11.06.2005 154 

68.  Хлань Катерина Василівна 11.06.2005 128 

69.  Войтович Вероніка Богданівна 16.08.2003 150 

70.  Хмарук Анна Володимирівна 15.10.2004 120 

71.  Шум Анастасія Русланівна 11.03.2004 142 

72.  Жовтобрюх Данііл Вячеславович 20.08.2003 154 

73.  Мосієнко Марина Сергіївна 14.08.2005 128 

74.  Ковтун Тетяна Іванівна 29.08.2005 150 

75.  Ковтун Тетяна Іванівна 29.08.2005 154 

76.  Чумаченко Володимир Олександрович 
28.01.2005 

128 

77.  Поважна Ольга Тарасівна 14.05.2005 150 

78.  Набока Анжеліка Анатоліївна 04.12.1993 120 

79.  Хмелівська Софія Володимирівна 28.09.2005 142 

80.  Чупринська Карина Валеріївна 21.03.2005 154 

81.  Чупринська Карина Валеріївна 21.03.2005 128 

82.  Резнік Сабріна Вікторівна 14.02.2005 150 



83.  Резнік Сабріна Вікторівна 14.02.2005 128 

84.  Скирда Валерія Вікторівна 21.10.2004 150 

85.  Рабко Валентин Євгенович 28.07.2005 154 

86.  Шелегеда Вікторія В`ячеславівна 07.10.2004 128 

87.  Моісєєва Катерина Олегівна 01.05.2005 150 

88.  Трощ Олег Владиславович 22.08.2004 142 

89.  Павлушкін Олексій Олександрович 08.09.2005 154 

90.  Клещенко Роман Віталійович 27.12.2005 128 

91.  Буторін Іван Олександрович 14.05.2005 150 

92.  Висоцький Клім Олександрович 02.03.2004 154 

93.  Письменний Максим Романович 11.04.2005 128 

94.  Фасій Євгеній Михайлович 16.06.2005 150 

95.  Хоменко Анастасія Олегівна 17.01.2004 120 

96.  Хоменко Анастасія Олегівна 17.01.2004 142 

97.  Якименко Альона Миколаївна 26.09.2005 154 

98.  Клименко Поліна Андріївна 09.12.2004 128 

99.  Бондар Владислав Вікторович 21.06.2005 150 

100.  Щур Ігор Денисович 04.08.2005 128 

101.  Стовба Анна Василівна 16.11.2004 150 

102.  Максутов Олександр Миколайович 15.03.2005 154 

103.  Бондаренко Валерія Віталіна Олегівна 
06.02.2004 

128 

104.  Ремез Анна Олександрівна 15.11.2003 150 

105.  Ремез Анна Олександрівна 15.11.2003 142 

106.  Богатирьов Ростислав Анатолійович 30.08.2005 154 

107.  Єременко Ілля Сергійович 15.08.2005 128 

108.  Гоч Олександр Ігорович 26.02.2005 150 

109.  Єльніков Вячеслав Віталійович 15.06.2005 154 

110.  Завойська Анастасія Олександрівна 11.11.2004 128 

111.  Хряпко Діана Леонідівна 07.02.2005 150 

112.  Єрьомін Владислав Євгенович 12.06.2005 120 

113.  Дузяк Олександра Олександрівна 12.09.2004 142 

114.  Ващук Віолета Миколаївна 02.07.2005 154 

115.  Петрик Єгор Русланович 05.12.2004 150 

116.  Жигульський Антон Валерійович 03.03.1995 154 

117.  Зубець Валерій Миколайович 07.02.2005 128 

118.  Зубець Валерій Миколайович 07.02.2005 150 

119.  Зубець Валерій Миколайович 07.02.2005 120 

120.  Созанська Дар`я Володимирівна 10.03.2005 142 

121.  Галицька Дар`я Павлівна 27.03.2004 154 

122.  Гречковський Михайло Сергійович 18.01.2005 150 

123.  Березіна Діана Олексіївна 28.12.2004 154 

124.  Кравець Галина Олександрівна 26.05.1995 128 

125.  Кравець Галина Олександрівна 26.05.1995 150 

126.  Комар Вікторія Сергіївна 05.02.2005 142 

127.  Горошко Леонід В`ячеславович 07.02.2005 154 

128.  Ганжа Зоряна Вадимівна 20.02.2005 128 

129.  Проценко Ірина Сергіївна 24.09.2005 150 

130.  Литвинова Марина Сергіївна 27.07.1997 154 

131.  Литвинова Марина Сергіївна 27.07.1997 128 

132.  Разумова Марія Олександрівна 03.03.2005 150 

133.  Юнусов Сулєйман Іданович 02.06.2005 120 

134.  Дятлов Василь Павлович 14.01.2005 142 

135.  Чернецька Іванна Олександрівна 10.12.2004 154 

136.  Чернецька Іванна Олександрівна 10.12.2004 150 

137.  Чернецька Богданна Олександрівна 10.12.2004 154 

138.  Чернецька Богданна Олександрівна 10.12.2004 128 



139.  Бунчук Аліна Віталіївна 13.09.2005 150 

140.  Гулій Олег Юрійович 23.09.2004 120 

141.  Іванов Андрій Юрійович 11.06.2005 142 

142.  Грищук Антоніна Олександрівна 22.07.2005 154 

143.  Снітко Євгеній Олександрович 23.05.2005 128 

144.  Шевченко Олександр Сергійович 25.04.2005 150 

145.  Савенко Наталія Сергіївна 12.05.2005 120 

146.  Кабакова Ольга Сергіївна 05.05.2005 142 

147.  Коломієць Римма Миколаївна 08.07.2005 150 

148.  Коломієць Римма Миколаївна 08.07.2005 120 

149.  Буніна Поліна Владиславівна 26.09.2004 142 

150.  Іванчук Анастасія Ігорівна 25.06.2005 154 

151.  Іванчук Анастасія Ігорівна 25.06.2005 128 

152.  Негуляй Анастасія Андріївна 01.07.2005 150 

 

 

 

 

Голова приймальної комісії     Ірина Черевань 

 

Відповідальний секретар      Оксана Ланіна 

приймальної комісії 


